
ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ

28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ9 00:48.82.1

2009ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180439 ΚΡ9 00:49.92.2

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ9 00:51.66.3

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ9 00:52.23.4

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ9 00:52.65.5

2009ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ181021 ΚΡ9 00:52.75.6

2009ΘΥΜΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179666 ΚΡ9 00:53.37.7

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178324 ΚΡ9 00:53.50.8

2009ΤΣΙΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180698 ΚΡ9 00:54.38.9

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180279 ΚΡ9 00:54.88.10

2009ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180278 ΚΡ9 00:55.25.11

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΚΡ9 00:56.62.12

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ9 00:56.78.13

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΚΡ9 00:57.95.14

2009ΠΑΓΚΑΡΛΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ182774 ΚΡ9 01:01.31.15

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΚΡ9 01:06.66.16

2009ΜΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ182487 ΚΡ9 01:10.38.17

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ9 01:11.58.18

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181245 ΚΡ9 01:13.91.19

2009ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183081 ΚΡ9 01:57.35.20

2009ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183086 ΚΡ9 02:04.29.21
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ180972 ΑΓ9 00:45.06.1

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΑΓ9 00:47.11.2

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ178266 ΑΓ9 00:47.22.3

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180893 ΑΓ9 00:52.48.4

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ9 00:53.34.5

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178317 ΑΓ9 00:53.41.6

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ9 00:54.00.7

2009ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179444 ΑΓ9 00:54.39.8

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΑΓ9 00:54.90.9

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΑΓ9 00:55.05.10

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180894 ΑΓ9 00:55.34.11

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ9 00:55.52.12

2009ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ181023 ΑΓ9 00:55.75.13

2009ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181676 ΑΓ9 00:56.94.14

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ9 00:57.23.15

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179443 ΑΓ9 00:57.28.16

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179623 ΑΓ9 00:57.70.17

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΑΓ9 00:58.28.18

2009ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179967 ΑΓ9 00:58.68.19

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180896 ΑΓ9 00:58.88.20

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181082 ΑΓ9 00:59.58.21

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ177724 ΑΓ9 01:00.06.22

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180979 ΑΓ9 01:00.30.23

2009ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183027 ΑΓ9 01:01.85.24

2009ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179844 ΑΓ9 01:01.98.25

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ181012 ΑΓ9 01:04.90.26

2009ΚΑΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180500 ΑΓ9 01:04.90

2009ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ181010 ΑΓ9 01:08.00.28

2009ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ182624 ΑΓ9 01:17.15.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180824 ΑΓ9

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΑΓ9
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ9 00:39.03.1

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΚΡ9 00:39.10.2

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180653 ΚΡ9 00:40.00.3

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ9 00:44.75.4

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ9 00:45.39.5

2009ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179662 ΚΡ9 00:45.80.6

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ9 00:46.37.7

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179626 ΚΡ9 00:49.59.8

2009ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179853 ΚΡ9 00:57.03.9

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ9 01:00.96.10

2009ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180513 ΚΡ9 01:05.45.11

2009ΤΣΙΑΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181513 ΚΡ9 01:20.06.12
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175430 ΚΡ10 00:39.65.1

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175101 ΚΡ10 00:40.66.2

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ10 00:40.77.3

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ10 00:43.51.4

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΚΡ10 00:45.17.5

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ10 00:50.55.6

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ10 00:50.97.7

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ10 00:51.20.8

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175098 ΚΡ10 00:52.22.9

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179442 ΚΡ10 00:53.78.10

2008ΓΚΕΡΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ181704 ΚΡ10 00:56.19.11

2008ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179668 ΚΡ10 00:57.87.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 85
Κυρ  29.04.2018  13:07



ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ11 00:39.05.1

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ11 00:39.20.2

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170744 ΚΡ11 00:40.72.3

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ11 00:41.14.4

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ11 00:41.49.5

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ11 00:41.59.6

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176488 ΚΡ11 00:42.23.7

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ11 00:42.69.8

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ11 00:44.28.9

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ11 00:45.97.10

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ11 00:46.53.11

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ11 00:46.59.12

2007ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΒΑ178351 ΚΡ11 00:49.03.13

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ11 00:49.59.14

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ11 00:50.39.15

2007ΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169870 ΚΡ11 00:51.45.16

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΕΑΝΑΒ175695 ΚΡ11 00:53.13.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162407 ΚΡ12 00:33.95.1

2006ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ167006 ΚΡ12 00:39.80.2

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ12 00:39.83.3

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ12 00:40.54.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΑΓ9 00:39.64.1

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ180950 ΑΓ9 00:40.33.2

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΑΓ9 00:43.88.3

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ9 00:44.99.4

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180758 ΑΓ9 00:45.77.5

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180898 ΑΓ9 00:49.75.6

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΑΓ9 00:50.20.7

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178987 ΑΓ9 00:50.80.8

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΑΓ9 00:51.56.9

2009ΚΟΥΒΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180845 ΑΓ9 00:52.35.10

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΑΓ9 00:53.20.11

2009ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181085 ΑΓ9 00:54.61.12

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΑΓ9 01:07.10.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175322 ΑΓ10 00:39.72.1

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ10 00:39.97.2

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ10 00:40.45.3

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ10 00:42.99.4

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ10 00:43.59.5

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΑΓ10 00:45.16.6

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ172613 ΑΓ10 00:45.34.7

2008ΟΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175287 ΑΓ10 00:47.15.8

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ171391 ΑΓ10 00:47.64.9

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ10 00:52.70.10

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175290 ΑΓ10 00:52.85.11

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΑΓ10 00:55.45.12

2008ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180496 ΑΓ10 00:55.78.13

2008ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ169911 ΑΓ10 00:56.65.14

2008ΠΙΤΕΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180504 ΑΓ10 01:13.97.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ11 00:34.65.1

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΑΓ11 00:34.69.2

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ11 00:36.15.3

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170746 ΑΓ11 00:38.56.4

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ11 00:40.23.5

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ11 00:40.74.6

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ11 00:42.75.7

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΑΓ11 00:42.97.8

2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ11 00:43.03.9

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ11 00:45.00.10

2007ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ173278 ΑΓ11 00:45.75.11

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ11 00:48.78.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΑΓ12 00:34.58.1

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ12 00:37.72.2

2006ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ167005 ΑΓ12 00:40.05.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ171690 ΚΡ11 02:49.58.1

2007ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ169722 ΚΡ11 02:54.15.2

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ11 02:54.40.3

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ11 02:55.37.4

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ11 02:55.86.5

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ11 03:04.25.6

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ11 03:09.50.7

2007ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170753 ΚΡ11 03:33.65.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ12 02:45.20.1

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ12 02:51.29.2

2006ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ165774 ΚΡ12 02:59.35.3

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ12 03:00.08.4

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ12 03:04.53.5

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179846 ΚΡ12 03:39.29.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ11 02:54.05.1

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΑΓ11 02:59.66.2

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ11 03:16.79.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ12 02:36.03.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ12 02:38.00.2

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ12 02:47.15.3

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ12 02:57.88.4

2006ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ167005 ΑΓ12 03:00.64.5

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΓ12 03:05.76.6

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ12 03:09.21.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165925 ΚΡ10 02:39.45.1

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ10 02:45.88.2

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171806 ΚΡ10 02:54.28.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ10 02:56.53.4

2008ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176097 ΚΡ10 03:05.20.5

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ10 03:14.82.6

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ10 03:59.22.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ11 02:34.84.1

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ11 02:40.51.2

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ11 02:41.49.3

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ11 02:41.79.4

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ11 02:51.12.5

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ11 02:54.78.6

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ11 02:55.54.7

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177915 ΚΡ11 03:03.60.8

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ11 03:08.85.9

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ11 03:14.19.10

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ11 03:21.97.11

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΑ181014 ΚΡ11 03:34.95.12

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ11 03:36.87.13
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ12 02:27.74.1

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ12 02:32.77.2

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ12 02:40.37.3

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ12 02:42.20.4

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ12 02:42.46.5

2006ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ162409 ΚΡ12 02:46.50.6

2006ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ162418 ΚΡ12 02:49.41.7

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΚΡ12 02:51.58.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175100 ΑΓ10 02:54.93.1

2008ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175288 ΑΓ10 03:02.47.2

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ10 03:10.63.3

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ10 03:11.03.4
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ11 02:32.35.1

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ11 02:35.83.2

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ11 02:40.96.3

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ11 02:41.12.4

2007ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169867 ΑΓ11 02:44.19.5

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169869 ΑΓ11 03:05.07.6

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168820 ΑΓ11 03:08.22.7

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ11 03:12.45.8

2007ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181087 ΑΓ11 03:22.89.9
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ12 02:38.10.1

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ12 02:40.84.2

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ12 02:51.81.3

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164369 ΑΓ12 02:55.48.4

2006ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171520 ΑΓ12 02:58.18.5

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ12 02:59.40.6

2006ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178108 ΑΓ12 04:08.66.7
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ10 01:38.62.1

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ10 01:40.85.2

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175099 ΚΡ10 01:42.43.3

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ10 01:45.25.4

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175640 ΚΡ10 01:46.30.5

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170431 ΚΡ10 01:52.71.6

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ10 01:55.63.7

2008ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176096 ΚΡ10 01:57.66.8

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176639 ΚΡ10 02:02.16.9

2008ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180526 ΚΡ10 02:15.58.10

2008ΤΖΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ182775 ΚΡ10 02:23.21.11

2008ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175957 ΚΡ10 02:26.48.12
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ11 01:33.32.1

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ11 01:36.10.2

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ11 01:36.87.3

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ11 01:38.19.4

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ11 01:42.03.5

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ11 01:46.91.6

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ11 01:47.75.7

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ11 01:52.11.8

2007ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ180774 ΚΡ11 01:52.81.9

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ11 01:54.39.10

2007ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170502 ΚΡ11 01:55.72.11

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ11 01:55.93.12

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ11 01:57.27.13
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ12 01:31.72.1

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171042 ΚΡ12 01:33.15.2

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ12 01:35.16.3

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ12 01:37.03.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ12 01:38.72.5

2006ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ162418 ΚΡ12 01:39.28.6

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173563 ΚΡ12 01:41.86.7

2006ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ162409 ΚΡ12 01:49.67.8

2006ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166392 ΚΡ12 01:50.45.9

2006ΜΠΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.174000 ΚΡ12 01:51.50.10

2006ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166514 ΚΡ12 01:56.15.11

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175469 ΚΡ12 01:56.73.12

2006ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175044 ΚΡ12 02:12.79.13

2006ΤΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181512 ΚΡ12 02:26.11.14
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΑΓ10 01:34.70.1

2008ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179441 ΑΓ10 02:02.11.2

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173105 ΑΓ10 02:03.30.3

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176632 ΑΓ10 02:07.26.4

2008ΝΕΒΕΣΚΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181089 ΑΓ10 02:07.73.5
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 85
Κυρ  29.04.2018  13:07



ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ11 01:33.94.1

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ11 01:35.13.2

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ11 01:41.75.3

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ11 01:41.85.4

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170758 ΑΓ11 01:43.15.5

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ11 01:43.53.6

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ11 01:47.38.7

2007ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175692 ΑΓ11 01:49.64.8

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ11 01:52.16.9

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166639 ΑΓ11 01:55.39.10

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169871 ΑΓ11 01:57.95.11

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175070 ΑΓ11 02:01.13.12

2007ΑΡΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178107 ΑΓ11 02:02.10.13
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ12 01:22.55.1

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168976 ΑΓ12 01:30.79.2

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ12 01:38.54.3

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ12 01:43.61.4

2006ΚΑΠΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180508 ΑΓ12 02:16.03.5
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ12 06:16.13.1

2006ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ167006 ΚΡ12 06:31.99.2
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ12 05:50.00.1

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ12 06:00.92.2

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ12 06:07.95.3

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ12 06:46.25.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 85
Κυρ  29.04.2018  13:07



ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΑΓ9 00:34.50.1

2009ΜΠΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ180972 ΑΓ9 00:36.01.2

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ178259 ΑΓ9 00:37.90.3

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180897 ΑΓ9 00:37.90

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΑΓ9 00:38.10.5

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ9 00:38.54.6

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179443 ΑΓ9 00:38.93.7

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180898 ΑΓ9 00:39.07.8

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ KOKΑΡΔ178265 ΑΓ9 00:39.42.9

2009ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180893 ΑΓ9 00:39.60.10

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΑΓ9 00:40.09.11

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178987 ΑΓ9 00:40.09

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΑΓ9 00:40.21.13

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΑΓ9 00:40.27.14

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΑΓ9 00:40.44.15

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΑΓ9 00:40.70.16

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΑΓ9 00:41.13.17

2009ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ KOKΑΡΔ178232 ΑΓ9 00:41.72.18

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180848 ΑΓ9 00:41.72

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΑΓ9 00:41.73.20

2009ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180894 ΑΓ9 00:42.97.21

2009ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179967 ΑΓ9 00:43.60.22

2009ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181085 ΑΓ9 00:43.84.23

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ180896 ΑΓ9 00:44.44.24

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ9 00:44.56.25

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181082 ΑΓ9 00:45.26.26

2009ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179860 ΑΓ9 00:45.35.27

2009ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ181010 ΑΓ9 00:46.29.28

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΑΓ9 00:46.33.29

2009ΚΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179843 ΑΓ9 00:46.50.30

2009ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179625 ΑΓ9 00:46.75.31

2009ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ181023 ΑΓ9 00:47.53.32

2009ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ181721 ΑΓ9 00:47.68.33

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ177724 ΑΓ9 00:47.73.34

2009ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179444 ΑΓ9 00:48.10.35

2009ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181676 ΑΓ9 00:49.37.36

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΑΓ9 00:51.65.37

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ181012 ΑΓ9 00:52.29.38

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΑΓ9 00:53.09.39
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179844 ΑΓ9 00:53.42.40

2009ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183042 ΑΓ9 00:55.20.41

2009ΚΑΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180500 ΑΓ9 00:55.41.42

2009ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183027 ΑΓ9 00:55.75.43

2009ΔΑΛΕΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ183161 ΑΓ9 00:56.75.44

2009ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ182624 ΑΓ9 00:56.94.45

2009ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183124 ΑΓ9 00:58.14.46

2009ΜΠΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΛΑΡ182873 ΑΓ9 01:07.27.47

2009ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183035 ΑΓ9 01:19.94.48

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΑΓ9

2009ΠΑΖΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180968 ΑΓ9

2009ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ183160 ΑΓ9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180824 ΑΓ9
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175288 ΑΓ10 00:35.78.1

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170931 ΑΓ10 00:35.96.2

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ10 00:36.34.3

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ ΟΕΑΝΑΒ172047 ΑΓ10 00:37.86.4

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ10 00:38.52.5

2008ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ178373 ΑΓ10 00:38.68.6

2008ΒΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173478 ΑΓ10 00:40.18.7

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173245 ΑΓ10 00:41.09.8

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ10 00:41.28.9

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ10 00:41.47.10

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ171391 ΑΓ10 00:41.92.11

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ10 00:42.03.12

2008ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣΛΑΡ181706 ΑΓ10 00:42.83.13

2008ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΟΣΛΑΡ181693 ΑΓ10 00:42.93.14

2008ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180496 ΑΓ10 00:47.22.15

2008ΠΙΤΕΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180504 ΑΓ10 00:47.83.16

2008ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ ΝΟΒΑ181016 ΑΓ10 00:48.51.17

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176632 ΑΓ10 00:50.06.18

2008ΓΚΡΑΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΟΣΛΑΡ182875 ΑΓ10 00:52.05.19

2008ΝΤΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ182877 ΑΓ10 00:54.14.20

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ10 01:01.94.21

2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΑΓ10 01:14.19.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΛΑΡ182880 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΡΑΠΙΤΣΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜ ΝΟΛΑΡΙΣ182625 ΑΓ10

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ10

2008ΟΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175287 ΑΓ10

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ10

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΜΑΓΓΙΟΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182913 ΑΓ10
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ11 00:31.65.1

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΑΓ11 00:31.79.2

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ11 00:34.73.3

2007ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169867 ΑΓ11 00:34.96.4

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169869 ΑΓ11 00:36.02.5

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168820 ΑΓ11 00:36.59.6

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ11 00:37.42.7

2007ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181087 ΑΓ11 00:38.13.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180497 ΑΓ11 00:38.85.9

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ11 00:39.31.10

2007ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175692 ΑΓ11 00:39.55.11

2007ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ173278 ΑΓ11 00:41.47.12

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169871 ΑΓ11 00:42.62.13

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ11 00:42.97.14

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ11 00:43.37.15

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166639 ΑΓ11 00:44.10.16

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180498 ΑΓ11 00:46.02.17

2007ΑΡΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178107 ΑΓ11 00:50.31.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ12 00:29.38.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ12 00:30.03.2

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ12 00:34.78.3

2006ΛΙΘΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝΑ ΝΟΒΑ181027 ΑΓ12 00:36.08.4

2006ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171520 ΑΓ12 00:37.03.5

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.182144 ΑΓ12 00:49.44.6

2006ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178108 ΑΓ12 00:50.95.7

2006ΚΑΠΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180508 ΑΓ12 00:53.47.8
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180280 ΚΡ9 00:34.50.1

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΚΡ9 00:36.67.2

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176627 ΚΡ9 00:37.38.3

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ9 00:38.76.4

2009ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180439 ΚΡ9 00:39.66.5

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ9 00:41.10.6

2009ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ181021 ΚΡ9 00:41.97.7

2009ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179662 ΚΡ9 00:42.37.8

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓ KOKΑΡΔ181990 ΚΡ9 00:42.84.9

2009ΘΥΜΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179666 ΚΡ9 00:43.04.10

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179965 ΚΡ9 00:43.13.11

2009ΤΣΙΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180698 ΚΡ9 00:43.49.12

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ9 00:43.56.13

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ9 00:43.95.14

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΚΡ9 00:44.21.15

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΚΡ9 00:45.09.16

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ9 00:45.11.17

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179626 ΚΡ9 00:45.62.18

2009ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180278 ΚΡ9 00:47.37.19

2009ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179853 ΚΡ9 00:48.59.20

2009ΧΑΡΙΤΟΥ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ182326 ΚΡ9 00:48.64.21

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ KOKΑΡΔ181989 ΚΡ9 00:48.66.22

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176628 ΚΡ9 00:48.90.23

2009ΠΑΓΚΑΡΛΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ182774 ΚΡ9 00:49.50.24

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ9 00:49.82.25

2009ΤΣΙΑΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181513 ΚΡ9 00:50.04.26

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ181782 ΚΡ9 00:53.36.27

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ179692 ΚΡ9 00:54.78.28

2009ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180513 ΚΡ9 00:55.06.29

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ9 00:55.72.30

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181245 ΚΡ9 00:58.39.31

2009ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ183014 ΚΡ9 00:59.40.32

2009ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΑΙΚΑΤ ΠΟΣΛΑΡ182882 ΚΡ9 00:59.75.33

2009ΠΑΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181324 ΚΡ9 01:01.30.34

2009ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183036 ΚΡ9 01:22.41.35

2009ΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183011 ΚΡ9 01:24.24.36

2009ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183086 ΚΡ9 01:35.31.37
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165925 ΚΡ10 00:33.55.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175099 ΚΡ10 00:34.40.2

2008ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175430 ΚΡ10 00:35.85.3

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΚΡ10 00:36.72.4

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171043 ΚΡ10 00:37.16.5

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ10 00:37.19.6

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ10 00:37.40.7

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ10 00:39.81.8

2008ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180495 ΚΡ10 00:39.90.9

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ10 00:40.60.10

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ10 00:41.82.11

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175690 ΚΡ10 00:42.53.12

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΑΚΑΡΔ175471 ΚΡ10 00:43.22.13

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175098 ΚΡ10 00:43.42.14

2008ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179668 ΚΡ10 00:43.55.15

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ181692 ΚΡ10 00:44.09.16

2008ΑΥΛΟΓΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175957 ΚΡ10 00:44.10.17

2008ΓΚΕΡΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ181704 ΚΡ10 00:44.64.18

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΝΟΒΑ181024 ΚΡ10 00:45.38.19

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ10 00:46.00.20

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ10 00:47.44.21

2008ΣΟΥΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177916 ΚΡ10 00:47.96.22

2008ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΟΣΛΑΡ182881 ΚΡ10 00:48.78.23

2008ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180499 ΚΡ10 00:49.27.24

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175694 ΚΡ10 00:49.30.25

2008ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΒΑ169914 ΚΡ10 00:51.10.26

2008ΤΖΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ182775 ΚΡ10 00:51.25.27

2008ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣΛΑΡ181702 ΚΡ10 00:52.91.28

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183034 ΚΡ10 00:54.12.29

2008ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179872 ΚΡ10 00:55.39.30

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178283 ΚΡ10 00:59.39.31

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ10 01:10.69.32

2008ΚΑΚΑΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΟΣΛΑΡ182874 ΚΡ10 01:16.51.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ KOKΑΡΔ171050 ΚΡ10
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ11 00:33.23.1

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ11 00:33.54.2

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ11 00:33.73.3

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177915 ΚΡ11 00:34.03.4

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ11 00:35.59.5

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ11 00:36.11.6

2007ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΒΑ178351 ΚΡ11 00:36.38.7

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ11 00:37.20.8

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170744 ΚΡ11 00:37.35.9

2007ΤΣΙΓΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣΛΑΡ170978 ΚΡ11 00:37.51.10

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ11 00:37.71.11

2007ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ174018 ΚΡ11 00:38.69.12

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ11 00:38.97.13

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΑ181014 ΚΡ11 00:39.09.14

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ11 00:39.65.15

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167029 ΚΡ11 00:40.13.16

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ11 00:40.53.17

2007ΤΖΕΜΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ181691 ΚΡ11 00:40.59.18

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ11 00:40.61.19

2007ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167035 ΚΡ11 00:41.15.20

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ11 00:41.34.21

2007ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181699 ΚΡ11 00:41.70.22

2007ΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169870 ΚΡ11 00:41.90.23

2007ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182060 ΚΡ11 00:42.68.24

2007ΤΣΙΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΠΟΣΛΑΡ182876 ΚΡ11 00:42.84.25

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΕΑΝΑΒ175695 ΚΡ11 00:43.55.26

2007ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178303 ΚΡ11 00:43.56.27

2007ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΙΡΗ KOKΑΡΔ181011 ΚΡ11 00:43.81.28

2007ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181701 ΚΡ11 00:55.17.29

2007ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177833 ΚΡ11 00:56.03.30

2007ΣΑΡΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180511 ΚΡ11 00:57.91.31

2007ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181326 ΚΡ11 01:02.20.32

2007ΒΟΓΓΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183082 ΚΡ11 01:12.27.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ180774 ΚΡ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΚΡ12 00:33.37.1

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ12 00:33.55.2

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ12 00:34.19.3

2006ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ162418 ΚΡ12 00:34.84.4

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ12 00:35.13.5

2006ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ165774 ΚΡ12 00:35.25.6

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ12 00:35.51.7

2006ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ162409 ΚΡ12 00:36.37.8

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179846 ΚΡ12 00:37.22.9

2006ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166514 ΚΡ12 00:38.54.10

2006ΚΟΡΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣΛΑΡ181697 ΚΡ12 00:39.38.11

2006ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181091 ΚΡ12 00:39.82.12

2006ΖΕΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΒΑ170937 ΚΡ12 00:42.56.13

2006ΤΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181512 ΚΡ12 00:43.09.14
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΑΓ10 00:44.90.1

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΟΒΑ169910 ΑΓ10 00:51.00.2

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΑΓ10 00:51.79.3

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΑΓ10 00:51.79

2008ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176641 ΑΓ10 00:53.26.5

2008ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ178373 ΑΓ10 00:53.74.6

2008ΛΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173105 ΑΓ10 00:56.08.7

2008ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179441 ΑΓ10 00:59.39.8

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180503 ΑΓ10 00:59.68.9

2008ΓΚΡΑΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΟΣΛΑΡ182875 ΑΓ10 01:05.66.10
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166671 ΑΓ11 00:42.35.1

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ11 00:43.01.2

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ11 00:43.96.3

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ11 00:44.15.4

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170758 ΑΓ11 00:46.74.5

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ11 00:48.69.6

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ11 00:50.47.7

2007ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166639 ΑΓ11 00:51.07.8

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ11 00:51.50.9

2007ΨΙΩΤΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175692 ΑΓ11 00:51.75.10

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ11 00:54.69.11

2007ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167013 ΑΓ11 00:55.77.12

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175070 ΑΓ11 00:56.22.13

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169871 ΑΓ11 00:56.81.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΤΑΝΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ182826 ΑΓ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ12 00:36.60.1

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ12 00:38.89.2

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168976 ΑΓ12 00:40.30.3

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ12 00:44.21.4

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ12 00:46.57.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ12

2006ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ182879 ΑΓ12
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ10 00:43.88.1

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171047 ΚΡ10 00:46.10.2

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171046 ΚΡ10 00:48.35.3

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175640 ΚΡ10 00:49.18.4

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170431 ΚΡ10 00:51.75.5

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ10 00:52.18.6

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ10 00:52.94.7

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΚΡ10 00:53.19.8

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175688 ΚΡ10 00:54.33.9

2008ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176096 ΚΡ10 00:55.21.10

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176639 ΚΡ10 00:55.81.11

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ10 00:57.13.12

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ176611 ΚΡ10 00:57.52.13

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178281 ΚΡ10 01:02.10.14

2008ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180526 ΚΡ10 01:02.37.15

2008ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ182020 ΚΡ10 01:08.23.16

2008ΤΣΙΝΤΖΙΡΟΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183088 ΚΡ10 01:15.15.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 85
Κυρ  29.04.2018  13:07



ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ11 00:40.30.1

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ11 00:42.65.2

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ11 00:43.55.3

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ11 00:45.77.4

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ11 00:45.79.5

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ11 00:47.65.6

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ11 00:47.98.7

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ11 00:48.53.8

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ11 00:49.15.9

2007ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178303 ΚΡ11 00:49.46.10

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ11 00:49.74.11

2007ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167295 ΚΡ11 00:50.87.12

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ11 00:51.25.13

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ11 00:51.50.14

2007ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170502 ΚΡ11 00:51.80.15

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ11 00:52.37.16

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ11 00:52.87.17

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ11 00:54.79.18

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ171009 ΚΡ11 00:55.97.19

2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ11 00:56.64.20

2007ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183025 ΚΡ11 01:05.51.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ11

2007ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181326 ΚΡ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171042 ΚΡ12 00:40.16.1

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ12 00:41.42.2

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ12 00:44.50.3

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173563 ΚΡ12 00:46.27.4

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ12 00:47.82.5

2006ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166392 ΚΡ12 00:49.09.6

2006ΜΠΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.174000 ΚΡ12 00:52.87.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 85
Κυρ  29.04.2018  13:07



ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΑΓ11 01:15.35.1

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ11 01:18.95.2

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΑΓ11 01:22.75.3

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ11 01:26.59.4

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ11 01:29.43.5

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170746 ΑΓ11 01:32.58.6

2007ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ173278 ΑΓ11 01:35.46.7

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ11 01:37.41.8
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ12 01:14.13.1

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ12 01:20.46.2
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ11 01:25.38.1

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ11 01:35.44.2

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176488 ΚΡ11 01:42.17.3
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162407 ΚΡ12 01:18.17.1

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ12 01:23.65.2

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ12 01:25.39.3

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ12 01:28.11.4
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175100 ΑΓ10 01:24.24.1

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ10 01:33.95.2

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175290 ΑΓ10 01:35.35.3

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ10 01:36.26.4

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ10 01:37.03.5

2008ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ169911 ΑΓ10 01:39.13.6

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΑΓ10 01:39.31.7

2008ΝΕΒΕΣΚΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181089 ΑΓ10 01:46.64.8

2008ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΒΑ170423 ΑΓ10 01:48.84.9
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ11 01:22.11.1

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΑΓ11 01:25.86.2

2007ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169867 ΑΓ11 01:26.63.3

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ11 01:29.89.4

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ11 01:32.37.5

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169869 ΑΓ11 01:34.42.6

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ11 01:36.64.7

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ11 01:38.86.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180498 ΑΓ11 01:39.03.9

2007ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168820 ΑΓ11 01:40.92.10

2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ11 01:41.91.11

2007ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181087 ΑΓ11 01:43.57.12

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ11 01:45.03.13

2007ΑΡΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178107 ΑΓ11 01:56.19.14
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΑΓ12 01:20.13.1

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΓ12 01:25.05.2

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ12 01:26.24.3

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.182144 ΑΓ12 02:06.04.4

2006ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178108 ΑΓ12 02:09.32.5
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ175101 ΚΡ10 01:28.16.1

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ173036 ΚΡ10 01:28.80.2

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ10 01:30.86.3

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ10 01:31.33.4

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ171007 ΚΡ10 01:35.34.5

2008ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ176097 ΚΡ10 01:36.35.6

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ10 01:40.39.7

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ174837 ΚΡ10 01:42.36.8

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ179442 ΚΡ10 01:42.63.9

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ10 01:44.91.10

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ10 01:45.93.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 85
Κυρ  29.04.2018  13:07



ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ171690 ΚΡ11 01:19.77.1

2007ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ169722 ΚΡ11 01:24.34.2

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ11 01:25.20.3

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ11 01:25.61.4

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ11 01:26.03.5

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ11 01:26.42.6

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ11 01:26.53.7

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ11 01:27.56.8

2007ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170753 ΚΡ11 01:39.40.9

2007ΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ169870 ΚΡ11 01:41.16.10

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΕΑΝΑΒ175695 ΚΡ11 01:48.47.11

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ11 01:51.16.12

2007ΣΑΡΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180511 ΚΡ11 02:37.66.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ164904 ΚΡ12 01:16.00.1

2006ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ167006 ΚΡ12 01:23.67.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ12 01:23.78.3

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ12 01:24.35.4

2006ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ165774 ΚΡ12 01:25.83.5

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.166989 ΚΡ12 01:26.00.6

2006ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166392 ΚΡ12 01:41.84.7

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179846 ΚΡ12 01:42.43.8

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175469 ΚΡ12 01:51.84.9

2006ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181091 ΚΡ12 01:52.41.10

2006ΤΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181512 ΚΡ12 01:56.21.11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ11 05:54.73.1

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ11 06:08.15.2

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΑΓ11 06:19.62.3
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ12 05:00.70.1

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ12 05:19.71.2

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ165012 ΑΓ12 05:28.60.3

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ12 05:36.44.4

2006ΤΑΠΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ167005 ΑΓ12 05:37.17.5

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ12 06:02.59.6

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ12 06:02.83.7
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ11 05:19.46.1

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ11 05:23.31.2

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ11 05:34.35.3

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ171690 ΚΡ11 05:38.43.4

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ11 05:54.27.5

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ11 06:06.34.6

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ11 06:06.50.7

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ11 06:07.47.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ12 05:05.67.1

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ12 05:16.71.2

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162407 ΚΡ12 05:17.29.3

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ12 05:17.52.4

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ12 05:44.51.5
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ9 00:40.72.1

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180653 ΚΡ9 00:44.43.2

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ9 00:45.03.3

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ9 00:45.22.4

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΚΡ9 00:46.58.5

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΚΡ9 00:47.97.6

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ9 00:49.16.7

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓ KOKΑΡΔ181990 ΚΡ9 00:49.34.8

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ9 00:50.17.9

2009ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ KOKΑΡΔ181989 ΚΡ9 00:51.79.10

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178324 ΚΡ9 00:53.51.11

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ9 00:56.62.12

2009ΧΑΡΙΤΟΥ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ182326 ΚΡ9 00:57.78.13

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ181782 ΚΡ9 01:00.38.14

2009ΜΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183028 ΚΡ9 01:03.04.15

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183012 ΚΡ9 01:04.15.16

2009ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183081 ΚΡ9 01:08.19.17

2009ΠΑΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181324 ΚΡ9 01:10.10.18

2009ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183036 ΚΡ9 01:22.86.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ183011 ΚΡ9

2009ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΑΙΚΑΤ ΠΟΣΛΑΡ182882 ΚΡ9
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ10 00:40.01.1

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ171007 ΚΡ10 00:43.15.2

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173476 ΚΡ10 00:46.09.3

2008ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175292 ΚΡ10 00:48.94.4

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΕΑΝΑΒ173049 ΚΡ10 00:49.64.5

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΚΡ10 00:54.47.6

2008ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ178320 ΚΡ10 00:56.22.7

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΝΟΒΑ181024 ΚΡ10 00:56.50.8

2008ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180499 ΚΡ10 00:56.85.9

2008ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΟΣΛΑΡ182881 ΚΡ10 00:56.90.10

2008ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣΛΑΡ181702 ΚΡ10 00:57.72.11

2008ΤΣΙΝΤΖΙΡΟΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183088 ΚΡ10 00:58.35.12

2008ΣΟΥΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177916 ΚΡ10 01:00.41.13

2008ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΒΑ169914 ΚΡ10 01:01.03.14

2008ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178281 ΚΡ10 01:04.45.15

2008ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ179872 ΚΡ10 01:04.70.16

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ10 01:14.76.17

2008ΚΑΚΑΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΟΣΛΑΡ182874 ΚΡ10 01:30.37.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183034 ΚΡ10

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178283 ΚΡ10
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ11 00:38.32.1

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KOKΑΡΔ166644 ΚΡ11 00:40.35.2

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ11 00:40.66.3

2007ΤΖΙΩΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177915 ΚΡ11 00:41.84.4

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ11 00:42.87.5

2007ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170753 ΚΡ11 00:44.47.6

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167029 ΚΡ11 00:45.94.7

2007ΤΣΙΓΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣΛΑΡ170978 ΚΡ11 00:46.51.8

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171894 ΚΡ11 00:46.84.9

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168199 ΚΡ11 00:47.19.10

2007ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡΔ174018 ΚΡ11 00:48.09.11

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ11 00:48.24.12

2007ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167035 ΚΡ11 00:48.28.13

2007ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178303 ΚΡ11 00:48.28

2007ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181699 ΚΡ11 00:48.73.15

2007ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172051 ΚΡ11 00:49.54.16

2007ΤΣΙΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΠΟΣΛΑΡ182876 ΚΡ11 00:50.94.17

2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ11 00:58.92.18

2007ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣΛΑΡ181701 ΚΡ11 01:00.72.19

2007ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183025 ΚΡ11 01:04.88.20

2007ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181326 ΚΡ11 01:10.78.21

2007ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177833 ΚΡ11 01:15.10.22

2007ΒΟΓΓΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183082 ΚΡ11 01:18.21.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ180774 ΚΡ11

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173915 ΚΡ11

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ KOKΑΡΔ178230 ΚΡ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ164904 ΚΡ12 00:35.42.1

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ12 00:38.55.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.166989 ΚΡ12 00:39.25.3

2006ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175044 ΚΡ12 00:54.89.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178694 ΚΡ12
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΑΓ9 00:43.55.1

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΑΓ9 00:43.69.2

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ9 00:43.96.3

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ KOKΑΡΔ178265 ΑΓ9 00:44.21.4

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΑΓ9 00:44.97.5

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178317 ΑΓ9 00:47.73.6

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΑΓ9 00:47.75.7

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180848 ΑΓ9 00:47.90.8

2009ΚΟΥΒΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180845 ΑΓ9 00:47.97.9

2009ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ183042 ΑΓ9 00:49.41.10

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΑΓ9 00:49.41

2009ΛΙΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ181721 ΑΓ9 00:51.69.12

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΑΓ9 00:51.97.13

2009ΤΣΟΥΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179623 ΑΓ9 00:53.74.14

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΑΓ9 00:56.53.15

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΑΓ9 00:56.75.16

2009ΔΑΛΕΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ183161 ΑΓ9 01:01.94.17

2009ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183035 ΑΓ9 01:29.03.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΡΙΤΣΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179845 ΑΓ9
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ170931 ΑΓ10 00:44.04.1

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΟΒΑ169910 ΑΓ10 00:44.77.2

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΑΓ10 00:45.41.3

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175687 ΑΓ10 00:45.51.4

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΑΓ10 00:45.90.5

2008ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΒΑ170423 ΑΓ10 00:47.03.6

2008ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ181022 ΑΓ10 00:47.61.7

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ173245 ΑΓ10 00:48.16.8

2008ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΟΣΛΑΡ181693 ΑΓ10 00:50.22.9

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180503 ΑΓ10 00:50.34.10

2008ΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177426 ΑΓ10 00:50.45.11

2008ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ ΝΟΒΑ181016 ΑΓ10 00:55.09.12

2008ΜΑΓΓΙΟΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182913 ΑΓ10 00:59.44.13

2008ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179864 ΑΓ10 01:04.96.14

2008ΣΙΣΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183026 ΑΓ10 01:09.98.15

2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΑΓ10 01:38.60.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΡΑΠΙΤΣΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜ ΝΟΛΑΡΙΣ182625 ΑΓ10
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ170473 ΑΓ11 00:37.50.1

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168172 ΑΓ11 00:39.80.2

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168266 ΑΓ11 00:41.15.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180498 ΑΓ11 00:45.07.4

2007ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173181 ΑΓ11 00:45.95.5

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΑΓ11 00:48.54.6

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180497 ΑΓ11 00:48.66.7

2007ΤΣΕΛΑ ΛΟΡΕΝΤΣΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175696 ΑΓ11 00:49.91.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175070 ΑΓ11

2007ΠΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182456 ΑΓ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164940 ΑΓ12 00:38.50.1

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ12 00:39.89.2
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ11 03:12.47.1

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171040 ΚΡ11 03:13.28.2

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ11 03:21.60.3

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ11 03:22.94.4

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ11 03:24.79.5

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ11 03:28.10.6

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171883 ΚΡ11 03:35.47.7

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ KOKΑΡΔ167554 ΚΡ11 03:45.31.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ12 03:08.70.1

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ12 03:25.07.2

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ12 03:25.78.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ12 03:29.24.4

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173563 ΚΡ12 03:36.01.5

2006ΜΠΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.174000 ΚΡ12 03:55.91.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΑΓ11 03:30.18.1

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171113 ΑΓ11 03:37.40.2

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ178269 ΑΓ11 03:40.22.3

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΑΓ11 03:46.09.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168750 ΑΓ12 02:52.73.1

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168976 ΑΓ12 03:18.74.2

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ12 03:39.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180280 ΚΡ9 01:20.45.1

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176631 ΚΡ9 01:29.03.2

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ9 01:30.43.3

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ9 01:30.47.4

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΚΡ9 01:30.50.5

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180279 ΚΡ9 01:34.90.6

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΚΡ9 01:37.09.7

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179965 ΚΡ9 01:37.61.8

2009ΜΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ182487 ΚΡ9 01:54.84.9

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΑΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176635 ΚΡ9 01:55.29.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ10 01:17.81.1

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ KOKΑΡΔ174021 ΚΡ10 01:18.85.2

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ171806 ΚΡ10 01:21.97.3

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ KOKΑΡΔ171050 ΚΡ10 01:30.38.4

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ10 01:31.86.5

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΝΟΒΑ175490 ΚΡ10 01:32.28.6

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175691 ΚΡ10 01:32.28

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180977 ΚΡ10 01:36.44.8

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175293 ΚΡ10 01:43.30.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171886 ΚΡ11 01:14.22.1

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ11 01:14.66.2

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168844 ΚΡ11 01:15.40.3

2007ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ169722 ΚΡ11 01:17.23.4

2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167027 ΚΡ11 01:18.41.5

2007ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168174 ΚΡ11 01:19.53.6

2007ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170502 ΚΡ11 01:20.45.7

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ11 01:20.57.8

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168201 ΚΡ11 01:21.16.9

2007ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΒΑ178351 ΚΡ11 01:22.39.10

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168993 ΚΡ11 01:22.90.11

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ176488 ΚΡ11 01:23.03.12

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ172052 ΚΡ11 01:23.13.13

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ168907 ΚΡ11 01:24.53.14

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168198 ΚΡ11 01:27.03.15

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ ΝΟΛΑΡΙΣ168173 ΚΡ11 01:29.75.16

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ170173 ΚΡ11 01:30.62.17

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ11 01:30.79.18

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170744 ΚΡ11 01:30.91.19

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ167029 ΚΡ11 01:32.40.20

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175045 ΚΡ11 01:35.55.21

2007ΤΖΕΜΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ181691 ΚΡ11 01:41.08.22

2007ΓΚΕΝΑΡΙ ΧΡΥΣΑ ΟΕΑΝΑΒ171397 ΚΡ11 01:58.61.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182060 ΚΡ11
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ12 01:11.56.1

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ12 01:12.06.2

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ12 01:14.78.3

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166524 ΚΡ12 01:15.28.4

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.166989 ΚΡ12 01:18.66.5

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ171042 ΚΡ12 01:19.41.6

2006ΠΑΚΑΠΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166514 ΚΡ12 01:27.72.7

2006ΚΟΡΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣΛΑΡ181697 ΚΡ12 01:33.16.8

2006ΖΕΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΒΑ170937 ΚΡ12 01:39.84.9

2006ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175044 ΚΡ12 01:41.14.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178694 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180758 ΑΓ9 01:22.73.1

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡΔ178266 ΑΓ9 01:24.44.2

2009ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KOKΑΡΔ178259 ΑΓ9 01:28.23.3

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΑΓ9 01:33.03.4

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΑΓ9 01:35.06.5

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ9 01:35.94.6

2009ΝΤΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180979 ΑΓ9 01:39.74.7

2009ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179860 ΑΓ9 01:40.20.8

2009ΚΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179843 ΑΓ9 01:48.15.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175047 ΑΓ10 01:16.27.1

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΑΓ10 01:16.42.2

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΑΓ10 01:21.72.3

2008ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172840 ΑΓ10 01:22.91.4

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΑΓ10 01:29.16.5

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ173329 ΑΓ10 01:30.28.6

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ172613 ΑΓ10 01:32.47.7

2008ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ176641 ΑΓ10 01:33.48.8

2008ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣΛΑΡ181706 ΑΓ10 01:37.03.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ11 01:17.21.1

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ168266 ΑΓ11 01:20.65.2

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170746 ΑΓ11 01:20.87.3

2007ΝΤΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171895 ΑΓ11 01:20.94.4

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.170758 ΑΓ11 01:21.95.5

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΑΓ11 01:22.47.6

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΑΓ11 01:27.40.7

2007ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168837 ΑΓ11 01:31.22.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΥΡΙ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180497 ΑΓ11 01:31.74.9

2007ΠΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182456 ΑΓ11 02:02.64.10

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ171652 ΑΓ11 02:05.03.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΤΑΝΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ182826 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ167287 ΑΓ12 01:11.19.1

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ12 01:11.81.2

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ12 01:13.04.3

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ12 01:14.87.4

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ12 01:15.08.5

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡΔ164369 ΑΓ12 01:18.59.6

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΑΓ12 01:20.48.7

2006ΛΙΘΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝΑ ΝΟΒΑ181027 ΑΓ12 01:23.59.8

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.182144 ΑΓ12 02:01.63.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175068 ΑΓ12

2006ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ171520 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ173459 ΚΡ10 03:20.23.1

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ173479 ΚΡ10 03:20.23

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ10 03:25.15.3

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ174837 ΚΡ10 03:37.56.4

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ181692 ΚΡ10 04:06.25.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ11 02:57.48.1

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167151 ΚΡ11 02:57.48

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168830 ΚΡ11 03:07.76.3

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ11 03:11.31.4

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170810 ΚΡ11 03:18.53.5

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ11 03:20.18.6

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ KOKΑΡΔ178231 ΚΡ11 03:25.75.7

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ11 03:28.39.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡΔ164370 ΚΡ12 02:54.31.1

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ12 03:08.96.2

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ12 03:11.91.3

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ12 03:15.28.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175322 ΑΓ10 03:17.18.1

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ10 03:21.32.2

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΑΓ10 03:25.91.3

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ170938 ΑΓ10 03:28.15.4

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ10 03:30.31.5

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173173 ΑΓ10 03:40.87.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ11 02:57.53.1

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΑΓ11 03:02.36.2

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΑΓ11 03:02.70.3

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ11 03:06.89.4

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΑΓ11 03:12.29.5

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ11 03:13.42.6

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ170934 ΑΓ11 03:14.90.7

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KOKΑΡΔ166638 ΑΓ11 03:20.75.8

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ11 03:21.54.9

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΑΓ11 03:31.10.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ12 02:43.70.1

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΑΓ12 02:50.85.2

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ164872 ΑΓ12 03:19.94.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ12 10:30.50.1

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ12 11:03.40.2

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167009 ΚΡ12 11:04.42.3

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ164904 ΚΡ12 11:16.07.4

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ167036 ΚΡ12 11:51.46.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
28 - 29 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ12 10:14.86.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΑΓ12 10:27.80.2

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ12 10:28.03.3

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ12 11:05.50.4

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ12 11:17.52.5
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